
Çorum

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 19

Takım Sayısı  : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı : Çoğunlukla Güneşli 11 º

1.5 Km.

2001-2002-2003 Doğumlu Kızlar

Çorum

16 Ekim 2016 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 
1.Kademe (Batı Karadeniz Böl.)Yarışmaları

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
( Batı Karadeniz Böl. )Yarışmaları

Çorum Atletizm İl Temsilciliği



1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1031 EMİNE TÜFEKÇİ ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.03.2001 5:42 1

2 1047 AYBÜKE KOCA ÇORUM-ÇORUM H.E.KÜLTÜR GENÇLİK KULÜBÜ T 8.02.2003 6:01 2

3 1048 FİGEN DERİNÖZ ÇORUM-ÇORUM H.E.KÜLTÜR GENÇLİK KULÜBÜ T 25.03.2002 6:14 3

4 1041 ZEYNEP DEMİR KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.08.2001 6:18 4

5 1043 KARDELEN GAYE AYAN AMASYA-AMASYA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 6.10.2003 6:18 5

6 1049 ZEYNEP FATMA DALYAN ÇORUM-ÇORUM H.E.KÜLTÜR GENÇLİK KULÜBÜ T 5.04.2002 6:29 6

7 1040 SEMA ÖZBAY KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 12.03.2001 6:35 7

8 1039 KÜBRA NUR GÖKDEMİR KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 31.05.2001 6:36 8

9 1033 YASEMİN KEZER ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 6.11.2002 6:36 9

10 1037 YAĞMUR ÖZCAN KARABÜK-SAFRANBOLU ATATÜRK ANADOLU LİSESİ SPOR KULÜBÜ (İLÇE TAKIMI) T 14.07.2002 6:47 10

11 1044 HADİSE AKTAŞ AMASYA-AMASYA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 1.04.2002 6:49 11

12 1032 AÇELYA SAYAR ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 3.12.2003 6:51 12

13 1042 ZEHRA NUR ÖZDEMİR KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 27.07.2002 6:52 13

14 1034 VESİLE KÜBRANUR BİNA ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 16.05.2003 6:59 14

15 1045 ŞÜHEDA AKYOL AMASYA-AMASYA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 16.06.2002 6:59 15

16 1050 DAMLAGÜL AKBOLATCAN ÇORUM-ÇORUM H.E.KÜLTÜR GENÇLİK KULÜBÜ T 9.07.2002 7:06 16

17 1035 RUMEYSANUR COŞKUN KARABÜK-SAFRANBOLU ATATÜRK ANADOLU LİSESİ SPOR KULÜBÜ (İLÇE TAKIMI) T 7.12.2002 9:19 17

- 1036 EBRU GÜRGEN KARABÜK-SAFRANBOLU ATATÜRK ANADOLU LİSESİ SPOR KULÜBÜ (İLÇE TAKIMI) T 26.11.2001 DNF -

- 1046 DİLARA MATIR AMASYA-AMASYA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 2.08.2002 DNF -

- 1051 MELEK ÇEVİK BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 10.09.2001 DNS -

- 1052 ELİF AKDAĞ BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 8.01.2001 DNS -

- 1053 MERYEM AY BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 10.11.2002 DNS -

- 1054 İNCİ SU MAT BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 16.08.2002 DNS -

2001-2002-2003 Doğumlu Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe (Batı Karadeniz Böl.)Yarışmaları
Çorum

16 Ekim 2016 11:00

Çorum Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

1047 AYBÜKE KOCA 6:01 2

1048 FİGEN DERİNÖZ 6:14 3

1 ÇORUM-ÇORUM H.E.KÜLTÜR GENÇLİK KULÜBÜ 1049 ZEYNEP FATMA DALYAN 6:29 6 11
1050 DAMLAGÜL AKBOLATCAN 7:06 16

1039 KÜBRA NUR GÖKDEMİR 6:36 8

1040 SEMA ÖZBAY 6:35 7

2 KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1041 ZEYNEP DEMİR 6:18 4 19
1042 ZEHRA NUR ÖZDEMİR 6:52 13

1031 EMİNE TÜFEKÇİ 5:42 1

1032 AÇELYA SAYAR 6:51 12

3 ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1033 YASEMİN KEZER 6:36 9 22
1034 VESİLE KÜBRANUR BİNA 6:59 14

1043 KARDELEN GAYE AYAN 6:18 5

1044 HADİSE AKTAŞ 6:49 11

4 AMASYA-AMASYA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ 1045 ŞÜHEDA AKYOL 6:59 15 31
1046 DİLARA MATIR DNF -

1035 RUMEYSANUR COŞKUN 9:19 17

1036 EBRU GÜRGEN DNF -

1008 KARABÜK-SAFRANBOLU ATATÜRK ANADOLU LİSESİ SPOR KULÜBÜ (İLÇE TAKIMI) 1037 YAĞMUR ÖZCAN 6:47 10 DQ
1038  -

1051 MELEK ÇEVİK DNS -

1052 ELİF AKDAĞ DNS -

1032 BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 1053 MERYEM AY DNS - DQ
1054 İNCİ SU MAT DNS -
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Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe (Batı Karadeniz Böl.)Yarışmaları
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